Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2017 № 408-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	Об установлении базовой

ставки платы по договорам

на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции
на объектах, находящихся
в муниципальной собственности Северодвинска, на 2018 год

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Методикой расчета платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, находящихся в муниципальной собственности Северодвинска, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.05.2010 № 220-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на 2018 год базовую ставку платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, находящихся в муниципальной собственности Северодвинска, в размере 2 040 рублей в год за один квадратный метр информационного поля рекламной конструкции без учета налога на добавленную стоимость, в том числе в расчете за месяц 170 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
Глава Северодвинска

                                       И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
582322